ORGANISMO INTERMUNICIPAL METROPOLITANO DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO, SANEAMIENTO Y SERVICIOS CONEXOS DE LOS
MUNICIPIOS DE CERRO DE SAN PEDRO, SAN LUIS POTOSI Y SOLEDAD DE GRACIANO SANCHEZ

O interapas

Clasificacion Administrativa
Del 1 de Enero al 30 de Junio 2020

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Concepto (c)

Subejercicio (e)

I. Gasto No Etiquetado
(I=A+B+C+D+E+F+G+H)

A. Dependencia o Unidad Administrativa 1
INTERAPAS

B. Dependencia o Unidad Administrativa 2
adefas

C. Dependencia o Unidad Administrativa 3
D. Dependencia o Unidad Administrativa 4
E. Dependencia o Unidad Administrativa 5
F. Dependencia o Unidad Administrativa 6

G. Dependencia o Unidad Administrativa 7

H. Dependencia o Unidad Administrativa xx

Il. Gasto Etiquetado
(II=A+B+C+D+E+F+G+H)

A. Dependencia o Unidad Administrativa 1
INTERAPAS

B. Dependencia o Unidad Administrativa 2
adefas

C. Dependencia o Unidad Administrativa 3
D. Dependencia o Unidad Administrativa 4
E. Dependencia o Unidad Administrativa 5
F. Dependencia o Unidad Administrativa 6

G. Dependencia o Unidad Administrativa 7

H. Dependencia o Unidad Administrativa xx

Ill. Total de Egresos (Il =1+ 11)

(PESOS)
Egresos
Aprobado (d) Ampliaciones/ Modificado Devengado Pagado
(Reducciones)
1,444,517,552.25 0.00 1,444,517,552.25 642,230,060.93 350,835,054.75
1,235,226,937.49 0.00 1,235,226,937.49 432,939,446.17 240,552,837.07
209,290,614.76 0.00 209,290,614.76 209,290,614.76 110,282,217.68
143,410,383.75 0.00 143,410,383.75 26,285,388.94 7,304,851.52
132,700,998.51 0.00 132,700,998.51 15,576,003.70 7,304,851.52
10,709,385.24 0.00 10,709,385.24 10,709,385.24 0.00
1,587,927,936.00 0.00 1,587,927,936.00 | 668,515,449.87 | 358,139,906.27

802,287,491.32

802,287,491.32

0.00

117,124,994.81

117,124,994.81

0.00

919,412,486.13

ing. Ricardo Fermin Purata Espinoza
Director General

Lic. Ramon Farias Ortega
Encargado de las Direcciones de Administracion y finanzas

C.P. Irma Aguifiaga Arvilla

Subdirector de Recursos Financieros

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"
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